WF25ACES: 603409 UE 25 TRTRR L g i N 5:2025-068

&I CBIER R EIRAR
2025 HIDRIERT R R SRS

AR A HH S LR ERRUEAR R & N AR R EAC . 3= T IERRR
o R, P LRI RS AR A e B AR DT

HEEHNARET:

® ARSVEHAMRING: L

—. SWAFMHFEBR

() BARSEIFNIE: 2025 412 7 17 H

() RERSEIFHA: ZEE G IR A FEARTE R X 7 i 99 5 A+
S

(=) H S UL A 20 B AR R 52 R R A R A S8 IR B 2R SRR AT TR0 1
U

IS Q] & N A NN+ 138
2. HE 2 UL BRI R R B B s B OB 90,206,947
3. R S UL BRI R A R BB A Hi i A wl AT Rtk

BUB A S L] (%) 71.5757

M) RRITARERTE (AFE) L (QFER) BE, S IR
ULAE

AR W AT EF AR, HFRRBEEREAE TR T2 AR WH
v AOTRERPRIIRF G CQFITR) SATIRIEM A e (o m]=Re) Rt

(1) A EHEAEFE ARSI D

1. AATEAEEFHIN, FUEIN;

2. HHE ARSI A S g RS T AR
W

= UEHEUER




() AERBECSRE
Lo WEEARR: COCT AR <2025 FBREHIBBITHR] (5 > K HA

URIE )
AR i
RYPEDL:
2R [ & Bk FAL

KA A el (%) SR EeB) (%) | SEEC | HeB) (%)

Al 90,168,847 99.9577 36,100 0.0400 2,000 0.0023

2. WERA:(RTAA]<2025 4F M S ARG v R S 2% 4% 5 B>

IR
AR i
RPN
2R [l & S FAL

KA Ll e (%) Ll el (%) | FEEC | el (%)

A 90,162,547 99.9507 36,100 0.0400 8,300 0.0093

3. WERAK: CRTRITARSRBCE RSP A 2025 F 2R
NI PSS NEN IR E )

AR i

RPN

JB 2R Bk FL

all
Eils

KA L e (%) SEC | HeB (%) | SR | EA (%)

Al 90,163,547 99.9518 36,100 0.0400 7,300 0.0082

4. BWEARK: OTAF<2025 4 5 TR R (5D >R HA 2 1)
WD

AR




EINERVE

=il
cilg

2R Bk FAL

o B ELB (%) R tefl (%) | | Hefl (%)

A | 90,164,047 99.9524 33,900 0.0375 9,000 0.0101

5.0 BUEAR:  (OSTAT<2025 4 0 TRFBCOE R BRIME> RIS D

AR

RYAHL:
JBER ) = BORf FERL
KA A el (%) EC | W (% | FEEC | B (%)
A | 90,164,047 99.9524 35,600 0.0394 | 7,300 |  0.0082

6. WERAIK: TR SRPGES I AT 2025 48 0 TR
RGPS NERINNE )

AR

RRNG UL

=
Eil

2R 23] FAL

KA S el (%) S el (%) | 220 | B (%)

o ire 90,165,147 99.9536 34,500 0.0382 7,300 0.0082

7. WERAFR: GST AR TEHI 25T SR TIT XS PR DY o 3807 <0
EEa7 U e I L SN E
AR i

E N FRVE
& Boxt I
JBAR
Bkl LBl (%) A Lt Bl Le il
R
(%) (%)
A i 90,175,247 | 99.9648 24,400 | 0.0270 7,300 |  0.0082




(=) PRI,

5% LI B R YLt D

PEEAS

LS

Ses

7

B

I

pli

el (%)

I

pli

tefl
(%)

b
&=

ER7]
(%)

RGeSt

(KT an<2025
A B S5 IR
W (EZ) >k
U ED)

5,808,234

99.3483

36,100

0.6174

2,000

0.0343

(KT an<2025
A B S5 IR
T K 52 it 5 A%
IR D

5,801,934

99.2405

36,100

0.6174

8,300

0.1421

(R TR AR
SR FE R I
FHN ) 2025 4R
= AR K
P AENE )

5,802,934.00

99.2576

36,100.00

0.6174

7,300.00

0.1250

¢ x T 2 7
<2025 4 b1 T #F
BRI (F%D >
EE EINED

5,803,434.00

99.2662

33,900.00

0.5798

9,000.00

0.1540

X+ o
<2025 4F B T #§
fbe v dl R I
Ed N E )

5,803,434.00

99.2662

35,600.00

0.6089

7,300.00

0.1249

(R T PRTE AR
SRBEF RIS
PR H] 2025 4 5
BIESYS7 BRI EPS
FEMED)

5,804,534.00

99.2850

34,500.00

0.5901

7,300.00

0.1249

(KTl
JEW 2 BF B ARTT
R B
AT < H B 5%
B3> B X A 5
A E )

5,814,634.00

99.4577

24,400.00

0.4173

7,300.00

0.1250

() RPBERERAAT RGO
Lo T Il RS, AT T R 2 BUBR BB AR AR P A R PA




ety g 1/2 LL it .

2. PR L. W2, RS, WEA WES. BE6 NNk E, 3k
797 HR 2 U AR B ARARR T REA RER IR S8 2/3 LA Eilid

WE L WE 2, WE3 WE4 WES WE6. WE TP/ NEEHE

PAGDLREAT T B2

=, BIHRGEE R

1. RIS WAE IS T ORI 55 i

(EL 1IR3 13/ N | SR )

2 T AR SE TR

ZiLTIR, RPN, ARARKIRARSHASERT . AT, HEs
WN TR R RFRT . RIRGERITFE (ARRE) (AR ER) A (K
RN PRLE, ARKIBEAR S P A3k

Rl /AT

HAB AR A R A Al 2
2025 4F 12 H 18 H



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2025年12月17日�
	(二)股东会召开的地点：�安徽省合肥市经济技术开发区汤口路99号公司会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
	(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�《关于公司<2025年股票期权激励计划（草案）>及其摘要的议案》�
	2、�议案名称：�《关于公司<2025年股票期权激励计划实施考核管理办法>的议案》�
	3、�议案名称：�《关于提请股东会授权董事会办理公司2025年股票期权激励计划相关事宜的议案》�
	4、�议案名称：�《关于公司<2025年员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》�
	5、�议案名称：�《关于公司<2025年员工持股计划管理办法>的议案》�
	6、�议案名称：�《关于提请股东会授权董事会办理公司2025年员工持股计划相关事宜的议案》 �
	7、�议案名称：�《关于公司拟与芜湖经济技术开发区管理委员会签订<项目投资协议>暨对外投资的议案》 �

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�安徽天禾律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


