

## 合肥汇通控股股份有限公司

### 2025年第四次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案: 无

#### 一、 会议召开和出席情况

- (一) 股东会召开的时间: 2025 年 12 月 17 日
- (二) 股东会召开的地点: 安徽省合肥市经济技术开发区汤口路 99 号公司会议室
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	138
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	90,206,947
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 (%)	71.5757

- (四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，董事长陈王保先生主持了会议。本次会议的召集、召开和表决均符合《公司法》等有关法律、法规、规章及《公司章程》的规定。

- (五) 公司董事和董事会秘书的列席情况
- 1、 公司在任董事9人，列席9人；
- 2、 董事会秘书周文竹出席会议；公司其他高级管理人员列席了本次会议。

#### 二、 议案审议情况

## (一) 非累积投票议案

1、议案名称：《关于公司<2025 年股票期权激励计划（草案）>及其摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	90,168,847	99.9577	36,100	0.0400	2,000	0.0023

2、议案名称：《关于公司<2025 年股票期权激励计划实施考核管理办法>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	90,162,547	99.9507	36,100	0.0400	8,300	0.0093

3、议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2025 年股票期权激励计划相关事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	90,163,547	99.9518	36,100	0.0400	7,300	0.0082

4、议案名称：《关于公司<2025 年员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	90,164,047	99.9524	33,900	0.0375	9,000	0.0101

5、 议案名称：《关于公司<2025 年员工持股计划管理办法>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	90,164,047	99.9524	35,600	0.0394	7,300	0.0082

6、 议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2025 年员工持股计划相关事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	90,165,147	99.9536	34,500	0.0382	7,300	0.0082

7、 议案名称：《关于公司拟与芜湖经济技术开发区管理委员会签订<项目投资协议>暨对外投资的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	90,175,247	99.9648	24,400	0.0270	7,300	0.0082

## (二) 涉及重大事项, 5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
1	《关于公司<2025年股票期权激励计划(草案)>及其摘要的议案》	5,808,234	99.3483	36,100	0.6174	2,000	0.0343
2	《关于公司<2025年股票期权激励计划实施考核管理办法>的议案》	5,801,934	99.2405	36,100	0.6174	8,300	0.1421
3	《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2025 年股票期权激励计划相关事宜的议案》	5,802,934.00	99.2576	36,100.00	0.6174	7,300.00	0.1250
4	《关于公司<2025 年员工持股计划(草案)>及其摘要的议案》	5,803,434.00	99.2662	33,900.00	0.5798	9,000.00	0.1540
5	《关于公司<2025 年员工持股计划管理办法>的议案》	5,803,434.00	99.2662	35,600.00	0.6089	7,300.00	0.1249
6	《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2025 年员工持股计划相关事宜的议案》	5,804,534.00	99.2850	34,500.00	0.5901	7,300.00	0.1249
7	《关于公司拟与芜湖经济技术开发区管理委员会签订<项目投资协议>暨对外投资的议案》	5,814,634.00	99.4577	24,400.00	0.4173	7,300.00	0.1250

## (三) 关于议案表决的有关情况说明

1. 议案 7 为普通决议议案, 获得了出席会议股东或股东代表所持有效表决权

股份总数的 1/2 以上通过。

2. 议案 1、议案 2、议案 3、议案 4、议案 5、议案 6 为特别决议议案，获得了出席会议股东或股东代表所持有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

3. 议案 1、议案 2、议案 3、议案 4、议案 5、议案 6、议案 7 对中小投资者决情况进行了单独计票。

### **三、 律师见证情况**

1、 本次股东会见证的律师事务所：安徽天禾律师事务所

律师：洪雅娴、张诗韵

2、 律师见证结论意见：

综上所述，本所律师认为，公司本次股东会的召集程序、召开程序、出席会议人员资格及表决程序、表决结果均符合《公司法》《公司章程》和公司的《股东会议事规则》的规定，本次股东会决议合法、有效。

特此公告。

合肥汇通控股股份有限公司董事会

2025 年 12 月 18 日